РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ АЗОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЕЛИЗАВЕТИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЕЛИЗАВЕТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 19

«06» октября 2023 года                                                                                 х. Обуховка

О назначении исполняющего обязанности главы
Администрации Елизаветинского сельского поселения

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.03.2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Ростовской области от 09.11.2007 года № 786-ЗС «О муниципальной службе в Ростовской области», Уставом муниципального образования «Елизаветинское сельское поселение» Азовского района Ростовской области, принятым решением Собрания депутатов Елизаветинского сельского поселения Азовского района Ростовской области от 06.11.2022 г. № 17, в связи с принятием решения Собрания депутатов Елизаветинского сельского поселения Азовского района Ростовской области от 06.10.2023 № 16 «Об объявлении конкурса на замещение должности главы Администрации Елизаветинского сельского поселения», Собрание депутатов Елизаветинского сельского поселения Азовского района Ростовской области

РЕШИЛО:

1. Назначить исполняющим обязанности главы Администрации Елизаветинского сельского поселения Азовского района Ростовской области ведущего специалиста Администрации Елизаветинского сельского поселения Маноцкую Тамару Андреевну с 07.10.2023 года, до назначения главы Администрации Елизаветинского сельского поселения Азовского района
по результатам конкурса.
1. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте Администрации Елизаветинского сельского поселения в сети «Интернет» - https://elizsp.ru/.

Председатель Собрания депутатов –
Глава Елизаветинского сельского поселения                                                Н.А. Волкова